

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: АО "Воркутауголь" - СП "Печорская ПОФ"

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах			Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)																				
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	Места	класс 1				класс 2			класс 3			класс 4										
				4	5	6	7	8	9	10	11	12	13		14	15	16	17	18	19	20	21	22	23
1	2	3	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Рабочие места (ед.)	14	14	14	0	1	3	10	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	38	38	38	0	1	5	32	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них женщины	35	35	35	0	0	3	32	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 1



Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
	Участок паросилового хозяйства																								
14-	Начальник участка	-	-	2	3.1	2	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2019/ПОФ	Участок обогащения																								
1-	Аппаратчик углеобогащения	3.1	-	2	3.2	3.1	-	2	-	-	-	-	3.1	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	
2020/ПОФ	Аппаратчик углеобогащения																								
1-	Аппаратчик углеобогащения	3.1	-	2	3.2	3.1	-	2	-	-	-	-	3.1	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	
2020/ПОФ	Аппаратчик углеобогащения																								
3-	Машинарист крана (крановщик)	-	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
2020/ПОФ	Машинарист крана (крановщик)																								

Таблица 2

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный механик СП "Печорская ЦОФ"	(должность)		Мещеряков Денис Анатольевич (фамилия, имя, отчество (при наличии))	01.12.2025 (дата)
Заместитель директора по ОТ, ПБ и ПК	(должность)		Мартынец Руслан Иванович (фамилия, имя, отчество (при наличии))	01.12.2025 (дата)
Менеджер по персоналу	(должность)		Котенко Яна Юрьевна (фамилия, имя, отчество (при наличии))	01.12.2025 (дата)
Ведущий юрист-консульт ООО "Воркутинская Управляющая компания"	(должность)		Обертин Галина Владимировна (фамилия, имя, отчество (при наличии))	01.12.2025 (дата)
Председатель выборных органов первичных профсоюзных организаций Росуглепрофа СП "Печорская ЦОФ"	(должность)		Городняков Юрий Дмитриевич (фамилия, имя, отчество (при наличии))	01.12.2025 (дата)
Председатель ТО НПТ России г. Воркуты СП "Печорская ЦОФ"	(должность)		Ушакова Наталья Петровна (фамилия, имя, отчество (при наличии))	01.12.2025 (дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4401	(№ в реестре экспертов)		Елсакова Татьяна Николаевна (фамилия, имя, отчество (при наличии))	05.11.2025 (дата)
5108	(№ в реестре экспертов)		Канивец Аркадий Валентинович (фамилия, имя, отчество (при наличии))	05.11.2025 (дата)

